
Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 12 C

Sędzia Głowny: Wojciech Kosakowski Liczba zawodników 48

Nr  skok  Piłka Suma  

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła 60 m. pkt 600m pkt w dal pkt palantowa pkt punktów

1 57 Czyszczoń Patrycja SP Ciche nr 1 9,27 69 01:59,90 75 3,85 49 36,50 63 256

2 60 Galica Natalia SP Ciche nr 1 9,10 74 02:03,40 68 3,65 43 31,00 49 234

3 70 Zając Natalia SP 2 im. JP II Ciche 9,45 63 02:10,40 56 3,58 40 28,00 41 200

4 56 Nowak Natalia SP Ciche nr 1 9,27 69 02:27,60 25 3,53 39 34,50 58 191

5 11 Król Karolina SP Piekielnik 10,08 47 02:11,30 54 3,72 45 29,00 44 190

6 73 Haberna Martyna SP 2 im. JP II Ciche 9,28 68 02:25,30 29 3,77 47 29,00 44 188

7 58 Liszka Amelia SP Ciche nr 1 9,50 62 02:10,90 55 3,36 33 25,00 34 184

8 61 Kułach Marta SP Ciche nr 1 9,68 57 02:08,00 60 3,38 34 23,00 30 181

9 59 Wesołowska Julia SP Ciche nr 1 9,71 56 02:08,90 58 3,52 38 20,00 24 176

10 9 Maciasz Marta SP Piekielnik 9,55 60 02:21,90 35 3,83 49 20,00 24 168

11 62 Kwiatkowska Amelia SP Ciche nr 1 9,93 51 02:13,80 50 3,35 33 23,00 30 164

11 93 Najborczyk Martyna SP Odrowąż 10,14 46 02:15,00 47 3,44 36 25,50 35 164

11 98 Szuma Alicja SP Chochołów 9,88 52 02:19,60 39 3,03 22 31,50 51 164

14 69 Styrczula Natalia SP 2 im. JP II Ciche 9,84 53 02:17,30 43 3,36 33 22,00 28 157

14 75 Krzysiak Patrycja SP 2 im. JP II Ciche 10,21 44 02:28,00 24 3,48 37 32,00 52 157

16 99 Skorusa Karina SP Chochołów 10,06 48 02:14,00 49 3,25 29 23,00 30 156

17 71 Styrczula Aleksandra SP 2 im. JP II Ciche (PK) 10,23 43 02:22,40 34 3,50 38 27,00 39 154

18 85 Rapacz Izabela SP Załuczne 9,55 60 02:32,00 18 3,70 44 23,50 31 153

19 36 Gawron Dominika SP Ratułów 10,60 34 02:25,30 29 3,35 33 30,50 48 144

20 72 Łuszczek Roksana SP 2 im. JP II Ciche 9,80 54 02:30,30 21 3,70 44 19,50 23 142

21 8 Federak Ewelina SP Piekielnik 9,65 58 02:36,80 12 3,18 27 28,50 43 140

21 84 Okarmus Anna SP Załuczne 10,01 49 02:27,90 24 3,64 42 20,50 25 140

23 81 Stoch Grażyna SP Załuczne 10,50 37 02:26,40 27 3,15 26 28,50 43 133

24 74 Styrczula Agnieszka SP 2 im. JP II Ciche 10,55 35 02:26,30 27 2,99 21 30,50 48 131

25 35 Tylka Rita SP Ratułów 10,73 31 02:22,40 34 3,30 31 24,50 33 129

26 96 Miętus Amelia SP Odrowąż 10,07 47 02:38,40 10 3,46 36 22,00 28 121

27 32 Franos Małgorzata SP Ratułów 10,09 47 02:31,00 20 3,15 26 19,50 23 116

28 12 Zachemska Martyna SP Piekielnik 10,43 38 02:38,00 10 3,10 24 28,00 41 113

29 10 Wójcik Katarzyna SP Piekielnik 10,08 47 02:45,00 2 3,65 43 18,00 20 112

29 95 Łaś Renata SP Odrowąż 10,55 35 02:23,80 31 3,04 22 20,00 24 112

31 7 Zborek Katarzyna SP Piekielnik 9,90 52 3,38 34 20,00 24 110

32 83 Błęka Julia SP Załuczne 10,73 31 02:20,30 38 3,15 26 14,50 13 108

33 100 Bazińska Wiktoria SP Chochołów 10,66 33 02:32,00 18 3,30 31 18,00 20 102

34 34 Banaś Roksana SP Ratułów 10,33 41 02:19,50 39 2,80 14 11,00 6 100

35 103 Barnowska Paulina SP Chochołów 10,72 31 02:33,60 16 2,95 19 22,00 28 94

36 97 Brenkus Katarzyna SP Odrowąż 10,15 45 02:39,70 8 2,73 12 20,50 25 90

37 45 Jarząbek Edyta SPSK Czerwienne 10,34 41 02:47,90 0 3,22 28 13,00 10 79

37 101 Szymala Katarzyna SP Chochołów 10,55 35 02:39,40 9 2,70 11 20,00 24 79

39 44 Kordeczka Aleksandra SPSK Czerwienne 10,33 41 02:58,10 0 3,03 22 13,00 10 73

39 92 Gal Anna SP Odrowąż 11,48 16 02:29,70 21 2,74 12 20,00 24 73

41 37 Karczmarczyk Patrycja SP Ratułów 11,23 20 02:41,30 6 2,69 11 25,50 35 72

41 48 Król Dagmara SPSK Czerwienne 10,98 25 02:33,00 17 2,85 16 15,00 14 72

41 82 Domalik Marta SP Załuczne 10,71 31 02:40,00 8 3,07 23 13,00 10 72

44 49 Polak Natalia SPSK Czerwienne 10,71 31 02:59,30 0 2,86 16 19,50 23 70

45 47 Kicak Maria SPSK Czerwienne 10,91 26 03:13,20 0 3,01 21 18,00 20 67

46 94 Stoch Aleksandra SP Odrowąż 11,00 24 02:41,70 6 2,46 6 23,00 30 66

47 102 Korżyk Magdalena SP Chochołów 11,43 16 02:41,70 6 2,34 3 21,00 26 51

48 46 Lassak Aleksandra SPSK Czerwienne 11,08 23 02:56,90 0 2,46 6 15,00 14 43

- - - - 0

- - - - 0

dnia 26.04.2018r.

KATEGORIA DZIEWCZĄT
Nieoficjalne wyniki zawodów

Czwórbój lekkoatletyczny - Igrzyska Dzieci

Centrum Kultury i Promocji Gminy Czarny Dunajec, email: ckip@ckip.org, strona www: www.ckip.org



Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 12 C

Sędzia Głowny: Wojciech Kosakowski 44

Nr  skok  Piłka Suma  

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła 60 m. pkt 1000m pkt w dal pkt palantowa pkt punktów

1 50 Paniak Dominik SP Ciche nr 1 8,87 59 03:31,30 54 4,14 46 47,00 59 218

2 104 Mroczkowski Jan SP Chochołów 9,05 53 04:01,00 26 4,24 49 36,50 38 166

3 1 Petk Bartłomiej SP Piekielnik 9,35 44 04:29,20 6 4,02 42 42,00 49 141

4 63 Łowisz Adam SP 2 im. JP II Ciche 9,40 42 03:43,30 41 3,88 37 27,00 19 139

5 52 Styrczula Andrzej SP Ciche nr 1 9,80 32 03:50,00 35 3,50 23 39,50 44 134

5 55 Bzdyk Sebastian SP Ciche nr 1 9,54 38 03:53,30 32 3,80 35 32,00 29 134

7 27 Bednarz Krystian SP Ratułów 10,25 23 04:01,10 26 3,79 34 40,50 46 129

8 30 Garczek Adrian SP Ratułów 9,59 37 03:42,50 42 3,65 28 27,00 19 126

9 4 Król Bartłomiej SP Piekielnik 9,25 47 04:10,10 18 3,58 25 32,00 29 119

9 68 Piczura Damian SP 2 im. JP II Ciche 9,97 29 04:00,70 26 3,51 23 38,00 41 119

9 78 Rapacz Damian SP Załuczne 10,36 21 04:11,80 17 3,61 26 45,00 55 119

12 65 Stękała Andrzej SP 2 im. JP II Ciche 9,80 32 03:44,70 40 3,50 23 26,50 18 113

13 106 Maciusiak Mateusz SP Chochołów 9,74 34 04:08,30 19 3,37 19 37,00 39 111

14 54 Mulica Jakub SP Ciche nr 1 9,25 47 04:30,00 6 3,38 20 35,50 36 109

15 77 Błęka Bartosz SP Załuczne 9,81 32 05:20,00 0 3,85 36 37,00 39 107

16 2 Basisty Gabriel SP Piekielnik 9,88 31 04:06,00 21 3,37 19 35,00 35 106

17 64 Mrugała Krystian SP 2 im. JP II Ciche 9,75 33 04:07,70 19 3,87 37 25,00 15 104

18 53 Durletta Rafał SP Ciche nr 1 10,00 28 03:54,70 31 3,28 17 30,00 25 101

19 28 Zubek Bartłomiej SP Ratułów 10,16 25 04:08,40 19 3,56 24 32,00 29 97

20 3 Szczerba Mateusz SP Piekielnik 9,97 29 04:30,00 6 3,32 18 39,00 43 96

21 38 Staszel Klemens SPSK Czerwienne 9,95 29 04:06,00 21 3,55 24 25,50 16 90

22 108 Czech Piotr SP Chochołów 10,19 25 04:15,60 15 3,15 14 35,00 35 89

23 26 Handzel Dawid SP Ratułów 9,88 31 04:32,30 5 3,72 31 28,00 21 88

23 105 Mulica Artur SP Chochołów 9,80 32 04:14,20 15 2,77 8 34,00 33 88

25 31 Brzuchacz Mariusz SP Ratułów 9,90 30 04:32,60 5 3,68 29 28,00 21 85

26 76 Babicz Kacper SP Załuczne 10,08 27 04:34,90 3 3,19 15 34,00 33 78

27 79 Bielański Radosław SP Załuczne 10,51 18 04:12,20 16 3,03 12 32,00 29 75

28 43 Gąsienica-Jackow Krystian SPSK Czerwienne 10,48 19 04:32,70 5 3,55 24 27,50 20 68

29 67 Pazdan Krystian SP 2 im. JP II Ciche 10,80 12 04:23,70 10 3,30 18 31,00 27 67

30 6 Ziółko Izaak SP Piekielnik 10,71 14 04:43,20 0 3,15 14 36,50 38 66

30 29 Słodyczka Patryk SP Ratułów 10,61 16 04:38,80 0 3,43 21 32,00 29 66

32 86 Dusza Kacper SP Odrowąż 10,81 12 04:31,40 5 3,18 15 32,00 29 61

33 90 Fryźlewicz Mateusz SP Odrowąż 10,49 19 04:02,40 25 3,10 13 19,00 3 60

34 66 Mateja Adrian SP 2 im. JP II Ciche 11,02 8 04:06,60 20 3,22 16 22,50 10 54

35 80 Szymusiak Krzysztof SP Załuczne 10,40 20 04:31,80 5 3,10 13 25,00 15 53

35 88 Lenart Maciej SP Odrowąż 10,11 26 04:22,30 11 3,20 15 18,00 1 53

37 42 Pępkowski Karol SPSK Czerwienne 11,08 7 04:21,60 11 3,25 16 26,00 17 51

38 107 Bobak Krzysztof SP Chochołów 10,65 15 04:23,20 10 2,98 11 24,00 13 49

39 91 Rafacz Kacper SP Odrowąż 11,43 3 05:23,10 0 3,00 11 34,50 34 48

40 5 Kadaś Krystian SP Piekielnik 10,84 12 04:34,10 4 2,85 9 28,00 21 46

41 40 Jamrych Szymon SPSK Czerwienne 10,75 13 04:33,70 4 3,26 17 21,50 8 42

42 87 Bobek Kacper SP Odrowąż 10,81 12 05:28,90 0 2,89 9 24,50 14 35

43 41 Staszel Jakub SPSK Czerwienne 11,14 6 04:21,40 11 2,94 10 20,50 6 33

44 39 Lassak Szymon SPSK Czerwienne 11,46 2 04:35,70 3 3,05 12 22,50 10 27

- - - - 0

- - - - 0

dnia 26.04.2018r.

KATEGORIA CHŁOPCÓW
Nieoficjalne wyniki zawodów

Liczba zawodników

Czwórbój lekkoatletyczny - Igrzyska Dzieci

Centrum Kultury i Promocji Gminy Czarny Dunajec, email: ckip@ckip.org, strona www: www.ckip.org



Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 12 C

Sędzia Głowny: Wojciech Kosakowski 92 zawodników

Miejsce Tabela Zbiorcza Dziewczęta

1 SP Ciche nr 1 1046

2 SP 2 im. JP II Ciche 844 844

3 SP Piekielnik 723 723

4 SP Załuczne 606

5 SP Chochołów 595 595

6 SP Ratułów 561 561

7 SP Odrowąż 560 560

8 SPSK Czerwienne 361

0 0

0

0

Miejsce Tabela Zbiorcza Chłopcy

1 SP Ciche nr 1 696

2 SP 2 im. JP II Ciche 542

3 SP Piekielnik 528

4 SP Ratułów 525

5 SP Chochołów 503

6 SP Załuczne 432

7 SPSK Czerwienne 284

8 SP Odrowąż 257

0

Organizator Sędzia 

W zawodach udział wzięło:

Czwórbój lekkoatletyczny - Igrzyska Dzieci
dnia 26.04.2018r.

PUNKTACJA DRUŻYNOWA
Nieoficjalne wyniki zawodów



Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 12 C

Sędzia Głowny: Wojciech Kosakowski

48

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła 60 m. pkt

1 60 Galica Natalia SP Ciche nr 1 9,10 74

2 57 Czyszczoń Patrycja SP Ciche nr 1 9,27 69

2 56 Nowak Natalia SP Ciche nr 1 9,27 69

4 73 Haberna Martyna SP 2 im. JP II Ciche 9,28 68

5 70 Zając Natalia SP 2 im. JP II Ciche 9,45 63

6 58 Liszka Amelia SP Ciche nr 1 9,50 62

7 9 Maciasz Marta SP Piekielnik 9,55 60

7 85 Rapacz Izabela SP Załuczne 9,55 60

9 8 Federak Ewelina SP Piekielnik 9,65 58

10 61 Kułach Marta SP Ciche nr 1 9,68 57

11 59 Wesołowska Julia SP Ciche nr 1 9,71 56

12 72 Łuszczek Roksana SP 2 im. JP II Ciche 9,80 54

13 69 Styrczula Natalia SP 2 im. JP II Ciche 9,84 53

14 98 Szuma Alicja SP Chochołów 9,88 52

15 7 Zborek Katarzyna SP Piekielnik 9,90 52

16 62 Kwiatkowska Amelia SP Ciche nr 1 9,93 51

17 84 Okarmus Anna SP Załuczne 10,01 49

18 99 Skorusa Karina SP Chochołów 10,06 48

19 96 Miętus Amelia SP Odrowąż 10,07 47

20 11 Król Karolina SP Piekielnik 10,08 47

20 10 Wójcik Katarzyna SP Piekielnik 10,08 47

22 32 Franos Małgorzata SP Ratułów 10,09 47

23 93 Najborczyk Martyna SP Odrowąż 10,14 46

24 97 Brenkus Katarzyna SP Odrowąż 10,15 45

25 75 Krzysiak Patrycja SP 2 im. JP II Ciche 10,21 44

26 71 Styrczula Aleksandra SP 2 im. JP II Ciche (PK) 10,23 43

27 34 Banaś Roksana SP Ratułów 10,33 41

27 44 Kordeczka Aleksandra SPSK Czerwienne 10,33 41

29 45 Jarząbek Edyta SPSK Czerwienne 10,34 41

30 12 Zachemska Martyna SP Piekielnik 10,43 38

31 81 Stoch Grażyna SP Załuczne 10,50 37

32 101 Szymala Katarzyna SP Chochołów 10,55 35

32 95 Łaś Renata SP Odrowąż 10,55 35

32 74 Styrczula Agnieszka SP 2 im. JP II Ciche 10,55 35

35 36 Gawron Dominika SP Ratułów 10,60 34

36 100 Bazińska Wiktoria SP Chochołów 10,66 33

37 49 Polak Natalia SPSK Czerwienne 10,71 31

37 82 Domalik Marta SP Załuczne 10,71 31

39 103 Barnowska Paulina SP Chochołów 10,72 31

40 35 Tylka Rita SP Ratułów 10,73 31

40 83 Błęka Julia SP Załuczne 10,73 31

42 47 Kicak Maria SPSK Czerwienne 10,91 26

43 48 Król Dagmara SPSK Czerwienne 10,98 25

44 94 Stoch Aleksandra SP Odrowąż 11,00 24

45 46 Lassak Aleksandra SPSK Czerwienne 11,08 23

46 37 Karczmarczyk Patrycja SP Ratułów 11,23 20

47 102 Korżyk Magdalena SP Chochołów 11,43 16

48 92 Gal Anna SP Odrowąż 11,48 16

Czwórbój lekkoatletyczny - Igrzyska Dzieci

dnia 26.04.2018r.

60m DZIEWCZĄT

Nieoficjalne wyniki zawodów

Liczba zawodników:



Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 12 C

Sędzia Głowny: Wojciech Kosakowski

47

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła 600 m. pkt

1 57 Czyszczoń Patrycja SP Ciche nr 1 01:59,90 75

2 60 Galica Natalia SP Ciche nr 1 02:03,40 68

3 61 Kułach Marta SP Ciche nr 1 02:08,00 60

4 59 Wesołowska Julia SP Ciche nr 1 02:08,90 58

5 70 Zając Natalia SP 2 im. JP II Ciche 02:10,40 56

6 58 Liszka Amelia SP Ciche nr 1 02:10,90 55

7 11 Król Karolina SP Piekielnik 02:11,30 54

8 62 Kwiatkowska Amelia SP Ciche nr 1 02:13,80 50

9 99 Skorusa Karina SP Chochołów 02:14,00 49

10 93 Najborczyk Martyna SP Odrowąż 02:15,00 47

11 69 Styrczula Natalia SP 2 im. JP II Ciche 02:17,30 43

12 34 Banaś Roksana SP Ratułów 02:19,50 39

13 98 Szuma Alicja SP Chochołów 02:19,60 39

14 83 Błęka Julia SP Załuczne 02:20,30 38

15 9 Maciasz Marta SP Piekielnik 02:21,90 35

16 35 Tylka Rita SP Ratułów 02:22,40 34

16 71 Styrczula Aleksandra SP 2 im. JP II Ciche (PK) 02:22,40 34

18 95 Łaś Renata SP Odrowąż 02:23,80 31

19 36 Gawron Dominika SP Ratułów 02:25,30 29

19 73 Haberna Martyna SP 2 im. JP II Ciche 02:25,30 29

21 74 Styrczula Agnieszka SP 2 im. JP II Ciche 02:26,30 27

22 81 Stoch Grażyna SP Załuczne 02:26,40 27

23 56 Nowak Natalia SP Ciche nr 1 02:27,60 25

24 84 Okarmus Anna SP Załuczne 02:27,90 24

25 75 Krzysiak Patrycja SP 2 im. JP II Ciche 02:28,00 24

26 92 Gal Anna SP Odrowąż 02:29,70 21

27 72 Łuszczek Roksana SP 2 im. JP II Ciche 02:30,30 21

28 32 Franos Małgorzata SP Ratułów 02:31,00 20

29 100 Bazińska Wiktoria SP Chochołów 02:32,00 18

29 85 Rapacz Izabela SP Załuczne 02:32,00 18

31 48 Król Dagmara SPSK Czerwienne 02:33,00 17

32 103 Barnowska Paulina SP Chochołów 02:33,60 16

33 8 Federak Ewelina SP Piekielnik 02:36,80 12

34 12 Zachemska Martyna SP Piekielnik 02:38,00 10

35 96 Miętus Amelia SP Odrowąż 02:38,40 10

36 101 Szymala Katarzyna SP Chochołów 02:39,40 9

37 97 Brenkus Katarzyna SP Odrowąż 02:39,70 8

38 82 Domalik Marta SP Załuczne 02:40,00 8

39 37 Karczmarczyk Patrycja SP Ratułów 02:41,30 6

40 102 Korżyk Magdalena SP Chochołów 02:41,70 6

40 94 Stoch Aleksandra SP Odrowąż 02:41,70 6

42 10 Wójcik Katarzyna SP Piekielnik 02:45,00 2

43 45 Jarząbek Edyta SPSK Czerwienne 02:47,90 0

44 46 Lassak Aleksandra SPSK Czerwienne 02:56,90 0

45 44 Kordeczka Aleksandra SPSK Czerwienne 02:58,10 0

46 49 Polak Natalia SPSK Czerwienne 02:59,30 0

47 47 Kicak Maria SPSK Czerwienne 03:13,20 0

Czwórbój lekkoatletyczny - Igrzyska Dzieci

dnia 26.04.2018r.

600m DZIEWCZĄT

Nieoficjalne wyniki zawodów

Liczba zawodników:



Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 12 C

Sędzia Głowny: Wojciech Kosakowski

48

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła skok w dal pkt

1 57 Czyszczoń Patrycja SP Ciche nr 1 3,85 49

2 9 Maciasz Marta SP Piekielnik 3,83 49

3 73 Haberna Martyna SP 2 im. JP II Ciche 3,77 47

4 11 Król Karolina SP Piekielnik 3,72 45

5 85 Rapacz Izabela SP Załuczne 3,70 44

5 72 Łuszczek Roksana SP 2 im. JP II Ciche 3,70 44

7 60 Galica Natalia SP Ciche nr 1 3,65 43

7 10 Wójcik Katarzyna SP Piekielnik 3,65 43

9 84 Okarmus Anna SP Załuczne 3,64 42

10 70 Zając Natalia SP 2 im. JP II Ciche 3,58 40

11 56 Nowak Natalia SP Ciche nr 1 3,53 39

12 59 Wesołowska Julia SP Ciche nr 1 3,52 38

13 71 Styrczula Aleksandra SP 2 im. JP II Ciche (PK) 3,50 38

14 75 Krzysiak Patrycja SP 2 im. JP II Ciche 3,48 37

15 96 Miętus Amelia SP Odrowąż 3,46 36

16 93 Najborczyk Martyna SP Odrowąż 3,44 36

17 61 Kułach Marta SP Ciche nr 1 3,38 34

17 7 Zborek Katarzyna SP Piekielnik 3,38 34

19 69 Styrczula Natalia SP 2 im. JP II Ciche 3,36 33

19 58 Liszka Amelia SP Ciche nr 1 3,36 33

21 36 Gawron Dominika SP Ratułów 3,35 33

21 62 Kwiatkowska Amelia SP Ciche nr 1 3,35 33

23 35 Tylka Rita SP Ratułów 3,30 31

23 100 Bazińska Wiktoria SP Chochołów 3,30 31

25 99 Skorusa Karina SP Chochołów 3,25 29

26 45 Jarząbek Edyta SPSK Czerwienne 3,22 28

27 8 Federak Ewelina SP Piekielnik 3,18 27

28 81 Stoch Grażyna SP Załuczne 3,15 26

28 83 Błęka Julia SP Załuczne 3,15 26

28 32 Franos Małgorzata SP Ratułów 3,15 26

31 12 Zachemska Martyna SP Piekielnik 3,10 24

32 82 Domalik Marta SP Załuczne 3,07 23

33 95 Łaś Renata SP Odrowąż 3,04 22

34 44 Kordeczka Aleksandra SPSK Czerwienne 3,03 22

34 98 Szuma Alicja SP Chochołów 3,03 22

36 47 Kicak Maria SPSK Czerwienne 3,01 21

37 74 Styrczula Agnieszka SP 2 im. JP II Ciche 2,99 21

38 103 Barnowska Paulina SP Chochołów 2,95 19

39 49 Polak Natalia SPSK Czerwienne 2,86 16

40 48 Król Dagmara SPSK Czerwienne 2,85 16

41 34 Banaś Roksana SP Ratułów 2,80 14

42 92 Gal Anna SP Odrowąż 2,74 12

43 97 Brenkus Katarzyna SP Odrowąż 2,73 12

44 101 Szymala Katarzyna SP Chochołów 2,70 11

45 37 Karczmarczyk Patrycja SP Ratułów 2,69 11

46 94 Stoch Aleksandra SP Odrowąż 2,46 6

46 46 Lassak Aleksandra SPSK Czerwienne 2,46 6

48 102 Korżyk Magdalena SP Chochołów 2,34 3

Czwórbój lekkoatletyczny - Igrzyska Dzieci

dnia 26.04.2018r.

Skok w Dal DZIEWCZĄT

Nieoficjalne wyniki zawodów

Liczba zawodników:



Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 12 C

Sędzia Głowny: Wojciech Kosakowski

48

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła pilka palantowa pkt

1 57 Czyszczoń Patrycja SP Ciche nr 1 36,50 63

2 56 Nowak Natalia SP Ciche nr 1 34,50 58

3 75 Krzysiak Patrycja SP 2 im. JP II Ciche 32,00 52

4 98 Szuma Alicja SP Chochołów 31,50 51

5 60 Galica Natalia SP Ciche nr 1 31,00 49

6 74 Styrczula Agnieszka SP 2 im. JP II Ciche 30,50 48

6 36 Gawron Dominika SP Ratułów 30,50 48

8 73 Haberna Martyna SP 2 im. JP II Ciche 29,00 44

8 11 Król Karolina SP Piekielnik 29,00 44

10 8 Federak Ewelina SP Piekielnik 28,50 43

10 81 Stoch Grażyna SP Załuczne 28,50 43

12 70 Zając Natalia SP 2 im. JP II Ciche 28,00 41

12 12 Zachemska Martyna SP Piekielnik 28,00 41

14 71 Styrczula Aleksandra SP 2 im. JP II Ciche (PK) 27,00 39

15 37 Karczmarczyk Patrycja SP Ratułów 25,50 35

15 93 Najborczyk Martyna SP Odrowąż 25,50 35

17 58 Liszka Amelia SP Ciche nr 1 25,00 34

18 35 Tylka Rita SP Ratułów 24,50 33

19 85 Rapacz Izabela SP Załuczne 23,50 31

20 61 Kułach Marta SP Ciche nr 1 23,00 30

20 62 Kwiatkowska Amelia SP Ciche nr 1 23,00 30

20 99 Skorusa Karina SP Chochołów 23,00 30

20 94 Stoch Aleksandra SP Odrowąż 23,00 30

24 69 Styrczula Natalia SP 2 im. JP II Ciche 22,00 28

24 103 Barnowska Paulina SP Chochołów 22,00 28

24 96 Miętus Amelia SP Odrowąż 22,00 28

27 102 Korżyk Magdalena SP Chochołów 21,00 26

28 84 Okarmus Anna SP Załuczne 20,50 25

28 97 Brenkus Katarzyna SP Odrowąż 20,50 25

30 7 Zborek Katarzyna SP Piekielnik 20,00 24

30 9 Maciasz Marta SP Piekielnik 20,00 24

30 59 Wesołowska Julia SP Ciche nr 1 20,00 24

30 101 Szymala Katarzyna SP Chochołów 20,00 24

30 95 Łaś Renata SP Odrowąż 20,00 24

30 92 Gal Anna SP Odrowąż 20,00 24

36 72 Łuszczek Roksana SP 2 im. JP II Ciche 19,50 23

36 32 Franos Małgorzata SP Ratułów 19,50 23

36 49 Polak Natalia SPSK Czerwienne 19,50 23

39 10 Wójcik Katarzyna SP Piekielnik 18,00 20

39 47 Kicak Maria SPSK Czerwienne 18,00 20

39 100 Bazińska Wiktoria SP Chochołów 18,00 20

42 46 Lassak Aleksandra SPSK Czerwienne 15,00 14

42 48 Król Dagmara SPSK Czerwienne 15,00 14

44 83 Błęka Julia SP Załuczne 14,50 13

45 82 Domalik Marta SP Załuczne 13,00 10

45 44 Kordeczka Aleksandra SPSK Czerwienne 13,00 10

45 45 Jarząbek Edyta SPSK Czerwienne 13,00 10

48 34 Banaś Roksana SP Ratułów 11,00 6

Czwórbój lekkoatletyczny - Igrzyska Dzieci

dnia 26.04.2018r.

Rzut Piłką Palantową DZIEWCZĄT

Nieoficjalne wyniki zawodów

Liczba zawodników:



Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 12 C

Sędzia Głowny: Wojciech Kosakowski

44

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła 60 m. pkt

1 50 Paniak Dominik SP Ciche nr 1 8,87 59

2 104 Mroczkowski Jan SP Chochołów 9,05 53

3 4 Król Bartłomiej SP Piekielnik 9,25 47

3 54 Mulica Jakub SP Ciche nr 1 9,25 47

5 1 Petk Bartłomiej SP Piekielnik 9,35 44

6 63 Łowisz Adam SP 2 im. JP II Ciche 9,40 42

7 55 Bzdyk Sebastian SP Ciche nr 1 9,54 38

8 30 Garczek Adrian SP Ratułów 9,59 37

9 106 Maciusiak Mateusz SP Chochołów 9,74 34

10 64 Mrugała Krystian SP 2 im. JP II Ciche 9,75 33

11 105 Mulica Artur SP Chochołów 9,80 32

11 52 Styrczula Andrzej SP Ciche nr 1 9,80 32

11 65 Stękała Andrzej SP 2 im. JP II Ciche 9,80 32

14 77 Błęka Bartosz SP Załuczne 9,81 32

15 26 Handzel Dawid SP Ratułów 9,88 31

15 2 Basisty Gabriel SP Piekielnik 9,88 31

17 31 Brzuchacz Mariusz SP Ratułów 9,90 30

18 38 Staszel Klemens SPSK Czerwienne 9,95 29

19 3 Szczerba Mateusz SP Piekielnik 9,97 29

19 68 Piczura Damian SP 2 im. JP II Ciche 9,97 29

21 53 Durletta Rafał SP Ciche nr 1 10,00 28

22 76 Babicz Kacper SP Załuczne 10,08 27

23 88 Lenart Maciej SP Odrowąż 10,11 26

24 28 Zubek Bartłomiej SP Ratułów 10,16 25

25 108 Czech Piotr SP Chochołów 10,19 25

26 27 Bednarz Krystian SP Ratułów 10,25 23

27 78 Rapacz Damian SP Załuczne 10,36 21

28 80 Szymusiak Krzysztof SP Załuczne 10,40 20

29 43 Gąsienica-Jackow KrystianSPSK Czerwienne 10,48 19

30 90 Fryźlewicz Mateusz SP Odrowąż 10,49 19

31 79 Bielański Radosław SP Załuczne 10,51 18

32 29 Słodyczka Patryk SP Ratułów 10,61 16

33 107 Bobak Krzysztof SP Chochołów 10,65 15

34 6 Ziółko Izaak SP Piekielnik 10,71 14

35 40 Jamrych Szymon SPSK Czerwienne 10,75 13

36 67 Pazdan Krystian SP 2 im. JP II Ciche 10,80 12

37 86 Dusza Kacper SP Odrowąż 10,81 12

37 87 Bobek Kacper SP Odrowąż 10,81 12

39 5 Kadaś Krystian SP Piekielnik 10,84 12

40 66 Mateja Adrian SP 2 im. JP II Ciche 11,02 8

41 42 Pępkowski Karol SPSK Czerwienne 11,08 7

42 41 Staszel Jakub SPSK Czerwienne 11,14 6

43 91 Rafacz Kacper SP Odrowąż 11,43 3

44 39 Lassak Szymon SPSK Czerwienne 11,46 2

Czwórbój lekkoatletyczny - Igrzyska Dzieci

dnia 26.04.2018r.

60m - CHŁOPCÓW

Nieoficjalne wyniki zawodów

Liczba zawodników:



Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 12 C

Sędzia Głowny: Wojciech Kosakowski

44

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła 1000 m. pkt

1 50 Paniak Dominik SP Ciche nr 1 03:31,30 54

2 30 Garczek Adrian SP Ratułów 03:42,50 42

3 63 Łowisz Adam SP 2 im. JP II Ciche 03:43,30 41

4 65 Stękała Andrzej SP 2 im. JP II Ciche 03:44,70 40

5 52 Styrczula Andrzej SP Ciche nr 1 03:50,00 35

6 55 Bzdyk Sebastian SP Ciche nr 1 03:53,30 32

7 53 Durletta Rafał SP Ciche nr 1 03:54,70 31

8 68 Piczura Damian SP 2 im. JP II Ciche 04:00,70 26

9 104 Mroczkowski Jan SP Chochołów 04:01,00 26

10 27 Bednarz Krystian SP Ratułów 04:01,10 26

11 90 Fryźlewicz Mateusz SP Odrowąż 04:02,40 25

12 38 Staszel Klemens SPSK Czerwienne 04:06,00 21

12 2 Basisty Gabriel SP Piekielnik 04:06,00 21

14 66 Mateja Adrian SP 2 im. JP II Ciche 04:06,60 20

15 64 Mrugała Krystian SP 2 im. JP II Ciche 04:07,70 19

16 106 Maciusiak Mateusz SP Chochołów 04:08,30 19

17 28 Zubek Bartłomiej SP Ratułów 04:08,40 19

18 4 Król Bartłomiej SP Piekielnik 04:10,10 18

19 78 Rapacz Damian SP Załuczne 04:11,80 17

20 79 Bielański Radosław SP Załuczne 04:12,20 16

21 105 Mulica Artur SP Chochołów 04:14,20 15

22 108 Czech Piotr SP Chochołów 04:15,60 15

23 41 Staszel Jakub SPSK Czerwienne 04:21,40 11

24 42 Pępkowski Karol SPSK Czerwienne 04:21,60 11

25 88 Lenart Maciej SP Odrowąż 04:22,30 11

26 107 Bobak Krzysztof SP Chochołów 04:23,20 10

27 67 Pazdan Krystian SP 2 im. JP II Ciche 04:23,70 10

28 1 Petk Bartłomiej SP Piekielnik 04:29,20 6

29 54 Mulica Jakub SP Ciche nr 1 04:30,00 6

29 3 Szczerba Mateusz SP Piekielnik 04:30,00 6

31 86 Dusza Kacper SP Odrowąż 04:31,40 5

32 80 Szymusiak Krzysztof SP Załuczne 04:31,80 5

33 26 Handzel Dawid SP Ratułów 04:32,30 5

34 31 Brzuchacz Mariusz SP Ratułów 04:32,60 5

35 43 Gąsienica-Jackow KrystianSPSK Czerwienne 04:32,70 5

36 40 Jamrych Szymon SPSK Czerwienne 04:33,70 4

37 5 Kadaś Krystian SP Piekielnik 04:34,10 4

38 76 Babicz Kacper SP Załuczne 04:34,90 3

39 39 Lassak Szymon SPSK Czerwienne 04:35,70 3

40 29 Słodyczka Patryk SP Ratułów 04:38,80 0

41 6 Ziółko Izaak SP Piekielnik 04:43,20 0

42 77 Błęka Bartosz SP Załuczne 05:20,00 0

43 91 Rafacz Kacper SP Odrowąż 05:23,10 0

44 87 Bobek Kacper SP Odrowąż 05:28,90 0

Czwórbój lekkoatletyczny - Igrzyska Dzieci

dnia 26.04.2018r.

1000m - CHŁOPCÓW

Nieoficjalne wyniki zawodów

Liczba zawodników:



Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 12 C

Sędzia Głowny: Wojciech Kosakowski

44

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła skok w dal pkt

1 104 Mroczkowski Jan SP Chochołów 4,24 49

2 50 Paniak Dominik SP Ciche nr 1 4,14 46

3 1 Petk Bartłomiej SP Piekielnik 4,02 42

4 63 Łowisz Adam SP 2 im. JP II Ciche 3,88 37

5 64 Mrugała Krystian SP 2 im. JP II Ciche 3,87 37

6 77 Błęka Bartosz SP Załuczne 3,85 36

7 55 Bzdyk Sebastian SP Ciche nr 1 3,80 35

8 27 Bednarz Krystian SP Ratułów 3,79 34

9 26 Handzel Dawid SP Ratułów 3,72 31

10 31 Brzuchacz Mariusz SP Ratułów 3,68 29

11 30 Garczek Adrian SP Ratułów 3,65 28

12 78 Rapacz Damian SP Załuczne 3,61 26

13 4 Król Bartłomiej SP Piekielnik 3,58 25

14 28 Zubek Bartłomiej SP Ratułów 3,56 24

15 38 Staszel Klemens SPSK Czerwienne 3,55 24

15 43 Gąsienica-Jackow KrystianSPSK Czerwienne 3,55 24

17 68 Piczura Damian SP 2 im. JP II Ciche 3,51 23

18 65 Stękała Andrzej SP 2 im. JP II Ciche 3,50 23

18 52 Styrczula Andrzej SP Ciche nr 1 3,50 23

20 29 Słodyczka Patryk SP Ratułów 3,43 21

21 54 Mulica Jakub SP Ciche nr 1 3,38 20

22 106 Maciusiak Mateusz SP Chochołów 3,37 19

22 2 Basisty Gabriel SP Piekielnik 3,37 19

24 3 Szczerba Mateusz SP Piekielnik 3,32 18

25 67 Pazdan Krystian SP 2 im. JP II Ciche 3,30 18

26 53 Durletta Rafał SP Ciche nr 1 3,28 17

27 40 Jamrych Szymon SPSK Czerwienne 3,26 17

28 42 Pępkowski Karol SPSK Czerwienne 3,25 16

29 66 Mateja Adrian SP 2 im. JP II Ciche 3,22 16

30 88 Lenart Maciej SP Odrowąż 3,20 15

31 76 Babicz Kacper SP Załuczne 3,19 15

32 86 Dusza Kacper SP Odrowąż 3,18 15

33 108 Czech Piotr SP Chochołów 3,15 14

33 6 Ziółko Izaak SP Piekielnik 3,15 14

35 80 Szymusiak Krzysztof SP Załuczne 3,10 13

35 90 Fryźlewicz Mateusz SP Odrowąż 3,10 13

37 39 Lassak Szymon SPSK Czerwienne 3,05 12

38 79 Bielański Radosław SP Załuczne 3,03 12

39 91 Rafacz Kacper SP Odrowąż 3,00 11

40 107 Bobak Krzysztof SP Chochołów 2,98 11

41 41 Staszel Jakub SPSK Czerwienne 2,94 10

42 87 Bobek Kacper SP Odrowąż 2,89 9

43 5 Kadaś Krystian SP Piekielnik 2,85 9

44 105 Mulica Artur SP Chochołów 2,77 8

- - 0

Czwórbój lekkoatletyczny - Igrzyska Dzieci

dnia 26.04.2018r.

Skok w Dal - CHŁOPCÓW

Nieoficjalne wyniki zawodów

Liczba zawodników:



Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 12 C

Sędzia Głowny: Wojciech Kosakowski

44

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła piłka pal. pkt

1 50 Paniak Dominik SP Ciche nr 1 47,00 59

2 78 Rapacz Damian SP Załuczne 45,00 55

3 1 Petk Bartłomiej SP Piekielnik 42,00 49

4 27 Bednarz Krystian SP Ratułów 40,50 46

5 52 Styrczula Andrzej SP Ciche nr 1 39,50 44

6 3 Szczerba Mateusz SP Piekielnik 39,00 43

7 68 Piczura Damian SP 2 im. JP II Ciche 38,00 41

8 77 Błęka Bartosz SP Załuczne 37,00 39

8 106 Maciusiak Mateusz SP Chochołów 37,00 39

10 104 Mroczkowski Jan SP Chochołów 36,50 38

10 6 Ziółko Izaak SP Piekielnik 36,50 38

12 54 Mulica Jakub SP Ciche nr 1 35,50 36

13 108 Czech Piotr SP Chochołów 35,00 35

13 2 Basisty Gabriel SP Piekielnik 35,00 35

15 91 Rafacz Kacper SP Odrowąż 34,50 34

16 76 Babicz Kacper SP Załuczne 34,00 33

16 105 Mulica Artur SP Chochołów 34,00 33

18 79 Bielański Radosław SP Załuczne 32,00 29

18 86 Dusza Kacper SP Odrowąż 32,00 29

18 55 Bzdyk Sebastian SP Ciche nr 1 32,00 29

18 28 Zubek Bartłomiej SP Ratułów 32,00 29

18 29 Słodyczka Patryk SP Ratułów 32,00 29

18 4 Król Bartłomiej SP Piekielnik 32,00 29

24 67 Pazdan Krystian SP 2 im. JP II Ciche 31,00 27

25 53 Durletta Rafał SP Ciche nr 1 30,00 25

26 31 Brzuchacz Mariusz SP Ratułów 28,00 21

26 26 Handzel Dawid SP Ratułów 28,00 21

26 5 Kadaś Krystian SP Piekielnik 28,00 21

29 43 Gąsienica-Jackow KrystianSPSK Czerwienne 27,50 20

30 63 Łowisz Adam SP 2 im. JP II Ciche 27,00 19

30 30 Garczek Adrian SP Ratułów 27,00 19

32 65 Stękała Andrzej SP 2 im. JP II Ciche 26,50 18

33 42 Pępkowski Karol SPSK Czerwienne 26,00 17

34 38 Staszel Klemens SPSK Czerwienne 25,50 16

35 80 Szymusiak Krzysztof SP Załuczne 25,00 15

35 64 Mrugała Krystian SP 2 im. JP II Ciche 25,00 15

37 87 Bobek Kacper SP Odrowąż 24,50 14

38 107 Bobak Krzysztof SP Chochołów 24,00 13

39 66 Mateja Adrian SP 2 im. JP II Ciche 22,50 10

39 39 Lassak Szymon SPSK Czerwienne 22,50 10

41 40 Jamrych Szymon SPSK Czerwienne 21,50 8

42 41 Staszel Jakub SPSK Czerwienne 20,50 6

43 90 Fryźlewicz Mateusz SP Odrowąż 19,00 3

44 88 Lenart Maciej SP Odrowąż 18,00 1

Czwórbój lekkoatletyczny - Igrzyska Dzieci

dnia 26.04.2018r.

Rzut Piłeczką Palantową - CHŁOPCÓW

Nieoficjalne wyniki zawodów

Liczba zawodników:


